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Problemi di compatibilità con parte della rete Cisco NON PIU' esistente presso l'Università di Trieste,
ma potrebbero funzionare su altre reti (ad esempio sempre in Università su rete Aruba HPE).

Dispositivo/Scheda Versione rete solo con questi
Access Point Note

ASUS zenfone 2 Z00D eduroam AP1040 AP1142
AP2700 AP3700

HP Probook 6460b - Broadcom
4313GN eduroam AP1040 AP1142

AP2700 AP3700

E' possibile
eseguire il
downgrade del
driver

Motorola X Play XT-1562 Android 5.1.1 eduroam AP1040 AP1142
AP2700 AP3700

Samsung Galaxy A3 (2016)| SM-
A310 eduroam

AP1040
AP1142
AP2700
AP3700

Samsung Galaxy J7 (2016) SM-J710FN eduroam AP1040 AP1142
AP2700 AP3700
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